[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2026/2021
Súmula: - Solicita providencias do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza e manutenção do escadão da Rua Serra do Dourador alt. nº 428 – Jardim Rosemary, neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos e providencie a limpeza e manutenção do escadão da Rua Serra do Dourador alt. nº 428 – Jardim Rosemary, neste município.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Os moradores são muito agradecidos com a nova administração que realizou a construção do escadão depois de vários pedidos. Porém a manutenção e limpeza do local se faz necessário, pois agora está com o mato alto, com a lateral de concreto danificado precisando de reparos.
Peço que a secretaria coloque no cronograma de benfeitorias mais este pedido.
	Agradeço desde já o empenho mais uma vez.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de setembro de 2021.

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ][image: ]

[image: ]

[image: ]

Página 1 de 1

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png
Q R Serra do Dourador - Jardim e X | 4+

‘W (85) Locamail : Caiva de entrada X
& google.com/maps/place/R +Serra+do-+Dourador+-+Jardim+Rosemary, +Itapevi+-+SP, +06657-380/@-23.5591632.-46.9267499,182/data=!4mS5!3m4!150x94cf06ee8cO2097b:0xf02f75d54d9abde8!8m213d-23.55991814d-46. 9291894

< c

Apps [ Vereador Brudo Ca..

R. Serra do Dourador - Jardim Ro

G Erro de privacidade

R. Serra do Dourador - Jardim

Rosemary

o ©

Rotas Salvar

@ ©

Enviar para Compartina
smartphone

Préximo

©  Jardim Rosemary, Itapevi - SP, 06657-380

4 Informar um problema em R_Serra do Dourador -
Jardim Rosemary

Q. Adicionar um lugar que esté faltando

B, Adicione sua empresa

W] Webmail

@ Novaguis

R.Serra Negra

unidade
senhor:

Mercado Carmern @)

Bar do Chico

9

Igreja Pe
Projeto

Republica Bave

Mercearia Claudete
Pées-Frios-Refrigerante
Lava répido Shalom
& (Hig doe

caoe.

9

Kelly Bolos ¢ Salgados
Doces

anoel de, o
EMEB Dr

Mercadinho Pablo.

@ RQ009-2019.p0

@ o de prvacdace
CANT\NHQ DA FABI
~  YfRestaurantes  lmHotéis @@ Atragdes
e e s v
0
«
8ardo 0avi Q) 2
3
a“N
«
o
a

@ Transporte publico

PlayCell

Av. José Janudrio

9

LANCHONETE
ALTA HORAS

Pare visgem - Entrega.

1Vila Aurora
Rks Placas
\ 9 Q

testaurante zen

Doceria

Ng Materiales
Para Construgao
Entiesa

Auto Mecanica E

ca

Assembleia

um novo tem

IGREJA PENTECOSTAL
ELSHADAY, DEUS:

Sah Boreie Marmitex

comida caseira
Para viagern + Entrega.

Naty Acai & Doces
Entcga

e
o,
@ do paracaima

9o

Serra Do Dourador
Bar Do Nalrinho

e

Bomboniere Lima Greco

Vorcvamanmana ey g

vageeiegs

H Farmacias

@ 9

Casa do Lisboa

P Estacionamento

Pe

Beirutissimo (Beiruts)
Par viagem - Entega

0% 9

Adega 24 horas
Escadéo Drinks

e

759

MRB Project Solugdes
em Montagens

Redes de Protegdo,

Casadojede

9

9Mevceana Deus E Fiel

8,
Pizzaria Cantareira @ £
Pare viager - Entiegs 5

Trilha em Sabor 2. S
Para viagem - Entega &

o &

o
o
o
Opall Doces Pizzaria Terra Brasil
Doceri: Para viagem - Entrega.

(@ Caixas eletronicos

Q. comunisass

&
Ki Formiga Evangélica

Q

Pavilho Desentope 7,
97854 8620 ltapevi

&N

Nenz
Emrega
e 3

Tabacaria mistic
Tepeea a E FUNILARIA
5] Igreja Assembleia
Serra Da Cantareira 9 Ministério da

2
&
&

Q

Sacoldo Maravilha

U/

Dados do mapa £2021

Teos

Vo= X

Tax ®2
Lists de it

R_Penelope
P
lope
R. Penclop Igreja Evangeli
. lista
Lanchonete Pai & Filho Q
Paraviagem
3 % c m°~m nio
2 %, VigioTiape
J ® La
S
& =
Siffe- Forga & Controle: ¢
Lo de matras s o Ee
9 MMK Informatica
Lol centormhtcs
elétiico ®
o L

-
<

warenta e Ser

50

Eriacdade Envisfeadoack

image1.jpeg
AN

nderson Cavanha

image2.jpg

image6.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi